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Etichette in rotolo stampa termica diretta 60x30

CK022042

Etichette in rotolo per stampa termica diretta
8024754041142
NEWBRAND

CF

Confezione
5

20

3.155

16681

Etichette in rotolo per stampa termica diretta - non necessitano di nessun altro supporto di
inchiostrazione

Marca NEWBRAND
Ecologico Sl

Materiale carta termica
Anima 40 mm
Numero etichette 2000




Dimensioni 60x30 mm
Colla permanente
Tipo stampa termica diretta

Tipo

etichette in rotolo




